
tarifs ateliers 2024 2025

5,80 €   MERCREDI

ateliers  

1er trimestre 12
69,60 €

13
75,40 €

13
75,40 €

13
75,40 €

13
75,40 €

2e trimestre 13
75,40 €

13
75,40 €

13
75,40 €

13
75,40 €

13
75,40 €

3e trimestre 8
46,40 €

9
52,20 €

9
52,20 €

7
40,60 €

8
46,40 €

TOTAL 33
191,40 €

35
203,00 €

35
203,00 €

33
191,40 €

34
197,20 €

ateliers  

1er trimestre 13
92,30 €

13
87,10 €

2e trimestre 13
92,30 €

13
87,10 €

3e trimestre 9
63,90 €

9
60,30 €

TOTAL 35 248,50 € 35 234,50 €

HIP  HOP

MERCREDI

DEBUT des ateliers la semaine du 09/09/24 - FIN des ateliers la semaine du 30/06/25

AJOUTER 17 EURO D'ADHESION POUR L'ANNEE 2024/2025 (au 1er trimestre en cas de paiement en 

3 fois)        UNE ADHESION PAR FOYER

 ANGLAIS 
 DESSIN  

POTERIE 

6,70 €7,10 €

Pour les paiements en 3 fois (chèques et acomptes par virements bancaires), merci de respecter les 

montants affichés par trimestre svp

Si paiement en 3 chèques, encaissements:

L'inscription à un atelier ne sera validée qu'à la réception du montant TOTAL de 

l'année 2024/2025 et AU PLUS TARD le 31 août 2024

fin SEPTEMBRE, fin OCTOBRE et fin NOVEMBRE

HIP  HOP

MARDI VENDREDI

HIP  HOP

LUNDI JEUDI

HIP  HOP
DANSE       

HIP HOP



tarifs ateliers 2024 2025


