5,80 €		LUNDI		MARDI	MI	ERCREDI	JEUDI		VENDREDI	
ateliers	I	нір нор		нір нор	DANSE HIP HOP		нір нор		нір нор	
1er trimestre	12	69,60 €	13	75,40 €	13	75,40 €	13	75,40 €	13	75,40 €
2e trimestre	13	75,40 €	13	75,40 €	13	75,40 €	13	75,40 €	13	75,40 €
3e trimestre	8	46,40 €	9	52,20 €	9	52,20 €	7	40,60 €	8	46,40 €
TOTAL	33	191,40 €	35	203,00 €	35	203,00 €	33	191,40 €	34	197,20 €

	MERCREDI						
ateliers		DESSIN POTERIE	ANGLAIS				
		7,10 €	6,70 €				
1er trimestre	13	92,30 €	13	87,10 €			
2e trimestre	13	92,30 €	13	87,10 €			
3e trimestre	9	63,90 €	9	60,30 €			
TOTAL	35	248,50 €	35	234,50 €			

DEBUT des ateliers la semaine du 09/09/24 - FIN des ateliers la semaine du 30/06/25

AJOUTER 17 EURO D'ADHESION POUR L'ANNEE 2024/2025 (au 1er trimestre en cas de paiement en 3 fois) UNE ADHESION PAR FOYER

Si paiement en 3 chèques, encaissements:

fin SEPTEMBRE, fin OCTOBRE et fin NOVEMBRE

Pour les paiements en 3 fois (chèques et acomptes par virements bancaires), merci de respecter les montants affichés par trimestre svp

L'inscription à un atelier ne sera validée qu'à la réception du montant TOTAL de l'année 2024/2025 et AU PLUS TARD le 31 août 2024

tarifs ateliers 2024 2025